DE
APPLICATION NOTE
IRDH275B-1-_D00260_02_N_XXDE/08.2017
Isolationsüberwachungsgerät für ungeerdete
AC-, AC/DC- und DC-Stromversorgungen (IT-Systeme)
für Anlagen mit niederohmigem Isolationsniveau
bis AC / DC 50 V, AC 2500 V
Software-Version: D470 V1.0

- DIN EN 60664-1 (VDE 0110-1): 2008-01
- DIN EN 60664-3 (VDE 0110-3): 2003-09
9.5 Bestellangaben
Typ Nennspg. Un Versorg. Spg. Us Art.-Nr.
IRDH275B-135 AC/DC 0…50 V
AC 88…264 V
DC 77…286 V
B91065138
AGH507S
AC, 3(N)AC 0…2,5 kV
50…3000 Hz
(in Kombination mit
IRDH275B-135 im
Bereich
AC 0…2500 V)
B915570
17IRDH275B-1-_D00260_02_N_XXDE/08.2017
Technische Daten
9.6 Kennlinien
Stromausgang 0…20 mA (IRDH275B)
RF = Isolationsfehler in kΩ
I = Stromausgang in mA
1
10
100
1000
10000
100000
0 5 10 15 20 25
RF [Ω]
I [mA]
R
F
 =                                  - 1200 Ω20 mA x 1200 Ω
I
18 IRDH275B-1-_D00260_02_N_XXDE/08.2017
Technische Daten
Stromausgang 4…20 mA (IRDH275B)
RF = Isolationsfehler in kΩ
I = Stromausgang in mA
1
10
100
1000
10000
100000
0 5 10 15 20 25
RF [Ω]
I [mA]
R
F
 =                                  - 1200 Ω16 mA x 1200 Ω
I - 4 mA
19IRDH275B-1-_D00260_02_N_XXDE/08.2017
Technische Daten
20 IRDH275B-1-_D00260_02_N_XXDE/08.2017
Bender GmbH & Co. KG
Londorfer Str. 65 • 35305 Gruenberg • Germany
Postfach (P.O. Box) 1161 • 35301 Gruenberg • Germany
Tel.: +49 6401 807-0
Fax: +49 6401 807-259
E-Mail: info@bender.de
Web:  http://www.bender.de
BENDER Group